[image: image1.png]

МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Михайловка

29.03.2024                                                                                                № 33-141Р
О внесении изменений в решение Михайловского сельского Совета депутатов от 11.06.2013 года № 37-136Р «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилах помещений муниципального специализированного жилищного фонда»

В соответствии с ст. 92, 95, 106 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Михайловский сельсовет Дзержинского муниципального района Красноярского края, Михайловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести решение Михайловского сельского Совета депутатов от 11.06.2013 года № 37-136Р «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилах помещений муниципального специализированного жилищного фонда» следующие изменения:
          -дополнить п.5 Положения подпунктом 5 следующего содержания «Граждан, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания, в том числе в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».

2.Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Информационный вестник».

Председатель Михайловского

сельского Совета депутатов                                                       Т.С. Мещерякова
Глава Михайловского сельсовета

Дзержинского района Красноярского края                              В.В. Судникович

PAGE